
UCHWAŁA NR LV/367/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Ząbkowice Śląskie, a Miastem 
i Gminą Kańczuga. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Ząbkowice Śląskie, 
a Miastem i Gminą Kańczuga. 

§ 2. Zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie o partnerstwie zawartej pomiędzy Gminą 
Ząbkowice Śląskie a Miastem i Gminą Kańczuga. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Ząbkowice Śląskie do podpisania umowy o partnerstwie z Miastem 
i Gminą Kańczuga. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD60B45-76D8-4979-A95C-641E9C66C78E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) do kompetencji Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich należy 
podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami. 

Nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Ząbkowice Śląskie a Miastem i Gminą Kańczuga 
umożliwi podjęcie wspólnych przedsięwzięć w obszarze edukacji, kultury, turystyki, przedsiębiorczości, 
realizowanych przez społeczności obu gmin, ze szczególnym uwzględnieniem wzajemnej prezentacji 
dorobku lokalnych środowisk artystycznych oraz wzajemnej wymiany grup 
w szczególności młodzieży. 

W dniu 20-22.10.2021 na zaproszenie Burmistrza Marcina Orzeszka w Ząbkowicach Śląskich 
przebywała delegacja Miasta i Gminy Kańczuga. Przedstawiciele Gminy Ząbkowice Śląskie w dniach 
24-26.11.2021 przebywali z rewizytą w Kańczudze na zaproszenie Burmistrza Andrzeja Żygadły. 
W wyniku tych spotkań uznano, że partnerska współpraca w wskazanym powyżej zakresie przyniesie obu 
gminom korzyści.  
 
 
Sporządził: Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji - Zbigniew Kukiełka  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD60B45-76D8-4979-A95C-641E9C66C78E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

